
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
17 
68 
58 
30 

144 
999 
681 

48 
227 

Namn 
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Axel Johansson 
Lukas Johansson 
Sebastian Drotz 
Magnus Reiten 
Albin Lundqvist 
Filip Harr 
Marcus Johansson 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Gargnäs MK 
Härjedalens AK 
Singsås MK 
Arvidsjaurs MS 
Gargnäs MK 
Östersunds SSK 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Team 

Team Oktan 
Team Johanssons Maskin 
Team Auto Blå 

Team Mellanströms 
Team Mellanströms 

R1.  
25 
22 
16 
20 
18 

8 
12 
14 
10 

R2.  
25 
20 
22 
18 
14 
16 
12 

8 
10 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
42 
38 
38 
32 
24 
24 
22 
20 

diff 
0 
8 

12 
12 
18 
26 
26 
28 
30 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Skrivet: 2020-02-15 15:31:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Open 

Totalt Open 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
81 

252 
7 

120 
339 
117 

26 
179 
461 

36 
191 

72 
38 

327 
56 

163 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Ingebrigt Hoelsæter 
William Svensson 
John Nordström 
Oskar Englund 
Pontus Lundström 
Linus Eriksson 
Martin Johansson 
Gustav Salomonsson 
Gustaf Lindgren 
Pontus Berggren 
Daniel Åman 
Alexander Forsberg 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Tore Gustavson 

Klubb  
Umeå AK 
NMK oppdal 
Tavelsjö SK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Lima MS 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
NMK Verdal/Levanger 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Oktan 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Northbike Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Team Jonse Racing 
Team Haralds Racing 

Tords Motorservice 
Polaris Team Sweden 
Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

Total Tid  
12:44.351 
13:00.226 
13:02.338 
13:03.267 
13:13.421 
13:14.883 
13:16.245 
13:17.540 
13:20.791 
13:27.253 
13:41.987 
13:42.500 
13:43.834 
13:49.693 
12:45.291 
12:53.908 

Avstånd  

15.875 
2.112 
0.929 

10.154 
1.462 
1.362 
1.295 
3.251 
6.462 

14.734 
0.513 
1.334 
5.859 

1 Varv 
8.617 

diff  

15.875 
17.987 
18.916 
29.070 
30.532 
31.894 
33.189 
36.440 
42.902 
57.636 
58.149 
59.483 

1:05.342 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 15:09:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SM 

Heat 9 Final Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:54:18 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 14:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
115 

21 
14 

821 
23 
10 

3 
82 
28 
15 
66 

999 
203 

31 

Namn 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Fanny Vikström 
Matilda Johansson 
Ellen Bäcke 
Matilda Norberg 
Hilda Arnesson 
Molly Strandberg 
Wilma Molund 
Julia Mosshäll 
Klara Westerberg 
Monika Jonsson 
Thilda Persson 

Klubb 
Skellefteå MS 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
SMK Ockelbo 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Team 

Team Jonsson?s 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Haralds Racing 
Fuel Hemavan 

R1.  
25 
22 
20 
12 
16 
18 
14 
10 

7 
8 
6 
4 
5 
3 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
12 
14 
10 

8 
7 
6 
5 
3 
4 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
44 
38 
32 
32 
30 
28 
20 
15 
15 
12 

9 
8 
7 

diff 
0 
6 

12 
18 
18 
20 
22 
30 
35 
35 
38 
41 
42 
43 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Skrivet: 2020-02-15 14:50:12 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
17 
68 
30 

144 
58 
48 

681 
227 
999 

Namn  
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Lukas Johansson 
Sebastian Drotz 
Axel Johansson 
Filip Harr 
Albin Lundqvist 
Marcus Johansson 
Magnus Reiten 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 
Härjedalens AK 
Tavelsjö SK 
Gargnäs MK 
Arvidsjaurs MS 
Östersunds SSK 
Singsås MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Oktan 
Team Auto Blå 

Team Johanssons Maskin 
Team Mellanströms 
Team Mellanströms 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

8 
4 

Total Tid  
12:23.750 
12:36.044 
12:54.533 
12:59.442 
13:07.425 
13:20.778 
12:34.456 

8:23.209 
4:33.073 

Avstånd  

12.294 
18.489 

4.909 
7.983 

13.353 
1 Varv 
4 Varv 
4 Varv 

diff  

12.294 
30.783 
35.692 
43.675 
57.028 
1 Varv 
5 Varv 
9 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 14:20:10 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Open 

Heat 6 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:57:01 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 13:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
17 
58 
68 
30 

999 
144 
681 
227 

48 

Namn  
Petter Nårsa 
Axel Johansson 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Lukas Johansson 
Magnus Reiten 
Sebastian Drotz 
Albin Lundqvist 
Marcus Johansson 
Filip Harr 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 
Singsås MK 
Härjedalens AK 
Arvidsjaurs MS 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Johanssons Maskin 
Team Oktan 
Team Auto Blå 

Team Mellanströms 

Team Mellanströms 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

2 

Total Tid  
12:46.633 
12:55.386 
12:58.733 
13:07.777 
13:08.547 
13:35.806 
13:39.503 
13:40.545 

2:23.063 

Avstånd  

8.753 
3.347 
9.044 
0.770 

27.259 
3.697 
1.042 

11 Varv 

diff  

8.753 
12.100 
21.144 
21.914 
49.173 
52.870 
53.912 

11 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 15:30:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Open 

Heat 10 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:13:55 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 15:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
115 

21 
14 
10 
23 

3 
821 

82 
15 
28 
66 

203 
999 

31 

Namn  
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Ellen Bäcke 
Matilda Johansson 
Matilda Norberg 
Fanny Vikström 
Hilda Arnesson 
Wilma Molund 
Molly Strandberg 
Julia Mosshäll 
Monika Jonsson 
Klara Westerberg 
Thilda Persson 

Klubb  
Skellefteå MS 
Storumans SK 
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Jonsson?s 

Polaris Team Sweden 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Haralds Racing 

Fuel Hemavan 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
12:47.002 
12:56.080 
13:01.850 
13:08.701 
13:10.485 
13:13.266 
13:14.091 
13:19.702 
13:36.670 
13:54.433 
13:12.090 
13:16.768 
13:18.764 
13:39.690 

Avstånd  

9.078 
5.770 
6.851 
1.784 
2.781 
0.825 
5.611 

16.968 
17.763 
1 Varv 
4.678 
1.996 

20.926 

diff  

9.078 
14.848 
21.699 
23.483 
26.264 
27.089 
32.700 
49.668 

1:07.431 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 14:20:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock Dam 

Heat 3 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:20:56 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 13:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
115 

21 
821 

14 
23 

3 
10 
82 
28 
15 
66 

999 
31 

203 

Namn  
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Fanny Vikström 
Thea Arnesson 
Matilda Johansson 
Matilda Norberg 
Ellen Bäcke 
Hilda Arnesson 
Molly Strandberg 
Wilma Molund 
Julia Mosshäll 
Klara Westerberg 
Thilda Persson 
Monika Jonsson 

Klubb  
Skellefteå MS 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Jonsson?s 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Haralds Racing 
Fuel Hemavan 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
12:27.075 
12:34.065 
12:35.163 
12:50.090 
12:51.631 
12:53.751 
12:54.280 
13:03.305 
13:27.324 
13:32.001 
12:48.838 
12:52.975 
12:59.172 
13:15.115 

Avstånd  

6.990 
1.098 

14.927 
1.541 
2.120 
0.529 
9.025 

24.019 
4.677 

1 Varv 
4.137 
6.197 

15.943 

diff  

6.990 
8.088 

23.015 
24.556 
26.676 
27.205 
36.230 

1:00.249 
1:04.926 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 14:49:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock Dam 

Heat 8 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:33:04 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
461 
339 
120 

26 
179 
252 

56 
21 

327 

Namn  
Gustav Salomonsson 
Oskar Englund 
John Nordström 
Linus Eriksson 
Martin Johansson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Linus Åberg 
Joel Nordholm 
Alfred Gunnarsson 

Klubb  
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Lima MS 
NMK oppdal 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Jonse Racing 
Team Northbike Sweden 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:51.569 
5:51.956 
5:54.711 
5:56.335 
6:00.328 
6:02.877 
6:09.800 
6:13.816 
6:15.311 

Avstånd  

0.387 
2.755 
1.624 
3.993 
2.549 
6.923 
4.016 
1.495 

diff  

0.387 
3.142 
4.766 
8.759 

11.308 
18.231 
22.247 
23.742 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 14:21:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SM 

Heat 1 Kval grupp 1 omg. 1 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  12:57:58 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 13:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
81 

7 
117 

38 
36 

163 
72 

191 
294 

Namn  
Gustav Sahlsten 
William Svensson 
Pontus Lundström 
Alexander Forsberg 
Gustaf Lindgren 
Tore Gustavson 
Daniel Åman 
Pontus Berggren 
Per Mikael Wagenius 

Klubb  
Umeå AK 
Tavelsjö SK 
Skellefteå MS 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
NMK Verdal/Levanger 
Malmfältens MCK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Oktan 

Polaris Team Sweden 
Team Haralds Racing 

Tords Motorservice 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:46.338 
5:56.945 
6:00.235 
6:03.695 
6:07.530 
6:12.245 
6:12.962 
6:15.879 
6:16.769 

Avstånd  

10.607 
3.290 
3.460 
3.835 
4.715 
0.717 
2.917 
0.890 

diff  

10.607 
13.897 
17.357 
21.192 
25.907 
26.624 
29.541 
30.431 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 14:21:16 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SM 

Heat 2 Kval grupp 2 omg.1 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  13:08:33 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 13:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
461 
339 
120 

26 
252 
179 

56 
327 

21 

Namn  
Gustav Salomonsson 
Oskar Englund 
John Nordström 
Linus Eriksson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Martin Johansson 
Linus Åberg 
Alfred Gunnarsson 
Joel Nordholm 

Klubb  
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
NMK oppdal 
Lima MS 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Jonse Racing 
Team Northbike Sweden 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:49.939 
5:56.574 
5:59.418 
6:03.342 
6:05.569 
6:08.187 
6:17.578 
6:20.314 
6:35.796 

Avstånd  

6.635 
2.844 
3.924 
2.227 
2.618 
9.391 
2.736 

15.482 

diff  

6.635 
9.479 

13.403 
15.630 
18.248 
27.639 
30.375 
45.857 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 14:22:33 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SM 

Heat 4 Kval grupp 1 omg.2 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  13:36:15 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 13:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
81 

7 
117 

36 
38 
72 

163 
191 

294 

Namn  
Gustav Sahlsten 
William Svensson 
Pontus Lundström 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
Daniel Åman 
Tore Gustavson 
Pontus Berggren 

Per Mikael Wagenius 

Klubb  
Umeå AK 
Tavelsjö SK 
Skellefteå MS 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
NMK Verdal/Levanger 
SMK Söderhamnsavdelning 

Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Oktan 

Team Haralds Racing 
Polaris Team Sweden 
Tords Motorservice 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
6:01.721 
6:05.426 
6:10.337 
6:13.283 
6:21.433 
6:22.519 
6:24.899 
6:29.973 

16.151 

Avstånd  

3.705 
4.911 
2.946 
8.150 
1.086 
2.380 
5.074 

diff  

3.705 
8.616 

11.562 
19.712 
20.798 
23.178 
28.252 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 14:22:47 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SM 

Heat 5 Kval grupp 2 omg.2 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  13:44:07 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 13:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Nr. 
461 

81 
339 

7 
120 
117 

26 
36 
38 

252 
179 

72 
163 

56 
191 
327 

21 
294 

Namn 
Gustav Salomonsson 
Gustav Sahlsten 
Oskar Englund 
William Svensson 
John Nordström 
Pontus Lundström 
Linus Eriksson 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
Ingebrigt Hoelsæter 
Martin Johansson 
Daniel Åman 
Tore Gustavson 
Linus Åberg 
Pontus Berggren 
Alfred Gunnarsson 
Joel Nordholm 
Per Mikael Wagenius 

Klubb 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
NMK oppdal 
Lima MS 
Malmfältens MCK 
NMK Verdal/Levanger 
Bollnäs MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 
Team Jonse Racing 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Northbike Sweden 
Team Oktan 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Haralds Racing 
Polaris Team Sweden 

Tords Motorservice 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 

R1.  
25 
-- 

22 
-- 

20 
-- 

18 
-- 
-- 

14 
16 
-- 
-- 

12 
-- 
8 

10 
-- 

R2.  
-- 

25 
-- 

22 
-- 

20 
-- 

16 
18 
-- 
-- 

12 
14 
-- 

10 
-- 
-- 
8 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
50 
44 
44 
40 
40 
36 
34 
34 
30 
30 
26 
26 
24 
20 
18 
18 

8 

diff 
0 
0 
6 
6 

10 
10 
14 
16 
16 
20 
20 
24 
24 
26 
30 
32 
32 
42 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-15 15:34:36 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SM 

Kval totalt Stock 

Vôllarbanan 0,814 Km 
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